RIS RE

A 51 B

SHEHH 1 2025/10/16

FERIREBE - BEBRS

HEEEH
~9A
10~19A
20~29 A
30~39A
40~49 A
50~59 A
60~69 A
70~T79A
80~89A
90~99 A

100A E

B (#d)

¥33,000

¥44,000

¥55,000

¥66,000

¥77,000

¥88,000

¥99,000

¥110,000

¥121,000

¥132,000

Bligs BHEY

7%

* FELIRBH I BB KRB CARE
WieLEY,

KRBT, BE - TN M EEZEHBET,

* —EAHAEERE. BROFECBIIFEEMHLBEICOTELTL, IBBRBEYVWELEYS,

SRAFELZINDZHAORETT ., BHTAREBEEHFESET 2551, IEBREY

HEFRREEERE

HERBRE R
~9A
10~19A
20~29A
30~39A
40~49A
50~59 A
60~69 A
70~79A

80~89A

© Shujiinoyouna Labor and Social Security Attorney Corp.

B (#:)

¥33,000

¥44,000

¥55,000

¥66,000

¥77,000

¥88,000

¥99,000

¥110,000

¥121,000

(]

P1



RIS RE

SHEHH 1 2025/10/16

90~99 A ¥132,000
100 A E BligkE RiEY
AYYILT 1~ TR
AR Be (Bid) HARS
PERBER (—BWET) ¥220,000~ 178
BERER (REHET) ¥440,000~ 25 R
HEERE - ERFERF IV ILT 4V ¥990,000~ 35 A~
ANBHIERE - BRIV LTS ¥1,980,000~ 65 A~
ARy MK (BBEFHR)
BEfRiES AR e (Ha) BRI
FRBERARE (WRRES AR ¥77,000
HEERE (HRBRES~IN) ¥110,000
FREARE (WRBRELOAL) ¥132,000
RFRBIEE A~ DRAFH ¥110,000
BIRREEEIUGE ¥8,250 (6=3)
WHEEREE ¥8,250 (6=3)
ERF&FE3ISHERER ¥8,250 (6=3)
WIRREERRARE ¥8,250 (6=3)
BERRESMREHRREEEIISHFES ¥8,250
RFRRRIRREIDRARE - EUNTEEE ¥8,250 GE)
BE5EXUEAOAET) ¥8,250 (6=3)
RERRIRIRIRE BT R FE ¥8,250 (6=3)
FEFRBIAPFS ¥8,250 (6=3)
WRREREZEE (FTIE) B ¥8,250 (6=3)
WRBELEFERBITER ¥8,250 (6=3)
ERESESERIVHE ¥8,250 (6=3)
HERIR
BIRREEEER ¥8,250 (6=3)
ERFEEISHRBETTEER ¥8,250 (6=3)
REFBIREERE ¥33,000 (6=3)

© Shujiinoyouna Labor and Social Security Attorney Corp.

P2



RIS RE

© Shujiinoyouna Labor and Social Security Attorney Corp.

S EELEERER

H iR e EER R

BRAEEMAE - 2EER

HEER—BEFRE

HEFLEFRE @FIE)

FEAEXIGHES

BREREBEXIRRES

GRFLEHERE @E)

B (B) #FRE

BRAEESERFE

BRAEEISERTE

EIETAICL BERE

Ty R4 LGICET 2R ES

—EEOERHERNHEGICEYT 21BER

—E R B OERHEBEHEEICE YT 2B ER

—BREEMOIFERER S EBEHEEICBET 2B EE

KRS E - ABHEICET 2 MER (ZABER)

RSN FBO AL L HBSHEICET 2B ER

HIRBREAEFEHE BT 2 BER

EEBREAES B BT 2 BER

BERR (R &

REDHHER®REE

EXER - R2EBE  BEETEREERIRE

FHEVMRIRBIRALILIE

5 KARBRBIGRALILIE

ERRRZER GRERREL10AFRM)

ERRRZRER GRERELIOA~49N)

ERRRZRER GRERERESOAL)

T ERE—ERA - U

HRRREN, FEMEFLEER

ERRREXT - BXMEELER

WRREERIUSE

WRREERRKE

¥33,000

¥8,250

¥24,750

¥8,250

¥8,250

¥24,750

¥16,500

¥8,250

¥8,250

¥49,500

¥49,500

¥82,500

¥82,500

¥49,500

¥49,500

¥49,500

¥49,500

¥16,500

¥49,500

¥49,500

¥49,500

¥16,500

¥8,250

¥8,250

¥49,500

¥33,000

¥77,000

¥110,000

¥198,000

¥16,500

¥16,500

¥16,500

¥8,250

¥8,250

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

SHEHH 1 2025/10/16

P3



RIS RE

EARBREBEIEEAAE

WRRERLEEE

WRREGER

WRREBZ(THEE

B3 - fAFBATIE - BUHME

LFEEEEBFN - BXAHEE

S EHRIREIR

B BB MR

REFBBESAEINE BR - M)

BRARGNEXGHEE

NEAREGNEXEREE

NTREEREES B EANRE

SFERERREGIIGRFE

mE (WE) B aEE0RIRES

BB (BE) -2EB0EABRE

RBEORT 22T 2 IEERRELEER

RE GEE) WBIhERE

BEERGHERE

Hik @E) F£& (B2 FHX

BE (BE) & () FX

FRIIMAREE

¥16,500

¥8,250

¥8,250

¥8,250

¥8,250

¥8,250

¥8,250

¥16,500

¥33,000

¥33,000

¥16,500

¥33,000

¥16,500

¥16,500

¥8,250

¥16,500

¥16,500

¥82,500

¥82,500

¥82,500

¥82,500

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

(6=3)

SHEHH 1 2025/10/16

* (GF) DEEOHMIE. X442 — FEMZNZ CZNosBROBRBMICEENES,

ARy MK (£ Dfth)

518

it
B
B

I
o
e
ik
K
it

FEEBARBLR

£ 2 -

B R RITETS

wWHEERDE

ERFEFEISHERER

‘ HE #d)

¥330,000

¥330,000

¥165,000

¥99,000

EF% 1 ¥110,000
FRIOEREN : 25%

¥8,250

¥8,250

&%

BRI T D A

* 4 I —HEEEBIIRA & L CEMZHNAUNMT > TEY £EA,

© Shujiinoyouna Labor and Social Security Attorney Corp.

P4



RIS RE

* HERAMH D EHICOE X L TE, Bli&. HERER

© Shujiinoyouna Labor and Social Security Attorney Corp.

- REZE

BRIETCWILEET,

SHEHH 1 2025/10/16

P5



