## 顧問外報酬

#### 労働保険料概算・確定申告

従業員数	料金(税込)	備考
~9人	¥33,000	
10~19人	¥44,000	
20~29人	¥55,000	
30~39人	¥66,000	
40~49人	¥77,000	
50~59人	¥88,000	
60~69人	¥99,000	
70~79人	¥110,000	
80~89人	¥121,000	
90~99人	¥132,000	
100人以上	別途お見積り	

<sup>\*</sup>上記報酬はお客様側で月次賃金集計作業をされる場合の金額です。弊社で月次賃金集計作業等をする場合は、別途お見積りいたします。

#### 社会保険算定基礎届

被保険者数	料金(税込)	備考
~9人	¥33,000	
10~19人	¥44,000	
20~29人	¥55,000	
30~39人	¥66,000	
40~49人	¥77,000	
50~59人	¥88,000	
60~69人	¥99,000	
70~79人	¥110,000	
80~89人	¥121,000	

<sup>\*</sup>従業員数には、役員・アルバイト等を含みます。

<sup>\*</sup>一括有期事業報告、建設の事業における事務所労災申告につきましては、別途お見積りいたします。

90~99人	¥132,000	
100人以上	別途お見積り	

## コンサルティング報酬

内容	料金(税込)	期間
就業規則整備(一部改訂)	¥220,000∼	1ヶ月
就業規則整備(全面改訂)	¥440,000~	2ヶ月
労働時間・賃金制度設計コンサルティング	¥990,000~	3ヶ月~
人事制度設計・運用コンサルティング	¥1,980,000~	6ヶ月~

# スポット契約(事務手続)

関係法令	内容	料金(税込)	顧問先
	新規適用届(被保険者5人未満)	¥77,000	
	新規適用届(被保険者5~9人)	¥110,000	
	新規適用届(被保険者10人以上)	¥132,000	
	健康保険組合への編入手続	¥110,000	
	被保険者資格取得届	¥8,250	(注)
	被扶養者異動届	¥8,250	(注)
	国民年金第3号被保険者届	¥8,250	(注)
	被保険者資格喪失届	¥8,250	(注)
	健康保険任意継続被保険者資格取得申請書	¥8,250	
	健康保険被保険者証滅失届・回収不能届	¥8,250	(注)
	賞与等支払届(10人まで)	¥8,250	(注)
	健康保険保険者証再交付申請書	¥8,250	(注)
	年金手帳再交付申請書	¥8,250	(注)
	被保険者氏名変更(訂正)届	¥8,250	(注)
	被保険者生年月日訂正届	¥8,250	(注)
1. A/DIA	基礎年金番号重複取消届	¥8,250	(注)
社会保険	被保険者住所変更届	¥8,250	(注)
	国民年金第3号被保険者住所変更届	¥8,250	(注)
	事業所関係変更届	¥33,000	(注)

	適用事業所所在地・名称変更届	¥33,000	(注)
	出産育児一時金請求書	¥8,250	(注)
	出産手当金請求書(初回)	¥24,750	(注)
	療養費支給申請書	¥8,250	(注)
	高額療養費支給申請書	¥8,250	(注)
	傷病手当金請求書(初回)	¥24,750	(注)
	埋葬料(費)請求書	¥16,500	(注)
	育児休業等取得者申請書	¥8,250	(注)
	育児休業等取得者終了届	¥8,250	(注)
	第3者行為による傷病届	¥49,500	(注)
	老齢年金裁定請求	¥49,500	
	障害年金裁定請求	¥82,500	
	遺族年金裁定請求	¥82,500	
	フレックスタイム制に関する協定書	¥49,500	(注)
	一年単位の変形労働時間制に関する協定届	¥49,500	(注)
	一箇月単位の変形労働時間制に関する協定届	¥49,500	(注)
	一週間単位の非定型変形労働時間制に関する協定届	¥49,500	(注)
労働基準法関係	時間外労働・休日労働に関する協定届(三六協定届)	¥16,500	(注)
	事業場外労働のみなし労働時間制に関する協定届	¥49,500	(注)
	専門業務型裁量労働制に関する協定届	¥49,500	(注)
	企画業務型裁量労働制に関する協定届	¥49,500	(注)
	就業規則(変更)届	¥16,500	(注)
	健康診断結果報告書	¥8,250	(注)
労働安全衛生関係	産業医・安全管理者・衛生管理者選任届	¥8,250	(注)
	労働保険関係成立届	¥49,500	(注)
	労災保険関係成立届	¥33,000	(注)
	雇用保険設置届(被保険者10人未満)	¥77,000	(注)
	雇用保険設置届(被保険者10人~49人)	¥110,000	(注)
	雇用保険設置届(被保険者50人以上)	¥198,000	(注)
	継続事業一括認可・取消申請	¥16,500	(注)
	労災保険名称、所在地等変更届	¥16,500	(注)
	雇用保険事業主・事業所各種変更届	¥16,500	(注)
	被保険者資格取得届	¥8,250	(注)

	被保険者離職証明書	¥16,500	(注)
	被保険者氏名変更届	¥8,250	(注)
	被保険者転居届	¥8,250	(注)
	被保険者再交付申請書	¥8,250	(注)
	取得・喪失等届訂正・取消願	¥8,250	(注)
労働保険関係	各種届書等再作成・再交付申請書	¥8,250	(注)
	離職票記載內容補正願	¥8,250	(注)
	休業開始時賃金月額証明書(育児・介護)	¥16,500	(注)
	育児休業給付金支給申請書	¥33,000	(注)
	介護休業給付金支給申請書	¥33,000	(注)
	六十歳到達時等賃金月額証明書	¥16,500	(注)
	高年齢雇用継続給付支給申請書	¥33,000	(注)
	療養(補償)給付たる療養の給付申請書	¥16,500	(注)
	療養(補償)たる療養の費用請求書	¥16,500	(注)
	療養の給付を受ける指定病院等変更届	¥8,250	(注)
	休業(補償)給付支給請求書	¥16,500	(注)
	労働者死傷病報告	¥16,500	(注)
	第三者行為災害届	¥82,500	(注)
	遺族(補償)年金(一時金)請求	¥82,500	(注)
	障害(補償)年金(一時金)請求	¥82,500	(注)
	特別加入申請書	¥82,500	(注)

<sup>\* (</sup>注) の項目の報酬は、スタンダード顧問契約をご契約のお客様の顧問報酬に含まれます。

## スポット契約(その他)

料金(税込)	備考
¥330,000	
¥330,000	
¥165,000	
¥99,000	顧問契約先のみ
着手金:¥110,000 成功報酬:25%	
¥8,250	
¥8,250	
	¥330,000 ¥330,000 ¥165,000 ¥99,000 着手金:¥110,000 成功報酬:25% ¥8,250

<sup>\*</sup>セミナー講師業務は原則として顧問契約先以外行っておりません。

\*出張を伴う業務につきましては、別途、出張費用・旅費を請求させていただきます。